
 

SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET SVAZKU OBCÍ BYSTŘICE ZA ROK 2020 
 

(§ 17 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů) 

 

Identifikační údaje: 

Název:    Svazek obcí Bystřice 

Ulice, č.:   T.G. Masaryka 1 

Obec:     Pernink 

PSČ:      362 36 

Identifikační číslo:   75061465 

 

 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2020 dle položek rozpočtové skladby 

viz. příloha č. 1 (Výkaz Fin 2-12 za 12/2020), 1a - Tabulka 

  

Doplňující informace: 

  

Stav základního běžného účtu k 31.12.2020  -  23 881,96 Kč 

  

Další výkazy za rok 2020 (např. Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát a Příloha, výkaz Fin 2-12 jsou k nahlédnutí na 

 Obecním úřadě Potůčky). 

 

2. Účelové fondy 

  Svazek obcí Bystřice netvoří účelové fondy. 

 
3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 
 Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku je zpracován v tabulce č. 1b  -  Tabulka, která je přílohou. 

 Dotace byly poskytovatelům řádně vyúčtovány.  

  

4. Přijaté úvěry 

 Svazek obcí Bystřice k 31.12.2020 neměl žádný úvěr. 
 

5. Hospodářský výsledek zřízené příspěvkové organizace:  

 Svazek obcí Bystřice nemá zřízenou příspěvkovou organizaci. 

 

7. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 

 Přezkoumání hospodaření Svazku obcí Bystřice provedl Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor finanční na 

 základě žádosti  Svazku obcí Bystřice. 

 Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., v platném znění, o přezkoumání 

 hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 

 

 Závěr zprávy: 

Při přezkoumání hospodaření Svazku obcí Bystřice za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 

písm.a) zákona č. 420/2004 Sb.). 

 

 

 

 

  



 

 

 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Svazku obcí Bystřice za rok 2020 je přílohou č. 2 

k Závěrečnému účtu Svazku obcí Bystřice a zároveň je k dispozici k nahlédnutí v obci Potůčky. 

 dne: 25.05.2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno dne: 15.06.2021 

Vyvěšeno:        


